МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ «БОДАЙБИНСКИЙ ГОРНЫЙ ТЕХИКУМ»

ПРИКАЗ

15 августа 2025 г.                                                                                                          № 1-оч

О зачислении на первый курс

очной формы обучения

на места, финансируемые

за счет бюджетных ассигнований

бюджета Иркутской области

В соответствии с Правилами приема граждан в Государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение Иркутской области «Бодайбинский горный

техникум» на обучение по программам среднего профессионального образования на 2025-2026

учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2025 года в Государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение Иркутской области «Бодайбинский горный

техникум» на первый курс очной формы обучения на места, финансируемые за счет бюджетных

ассигнований бюджета Иркутской области:

1.1. По программе подготовки специалистов среднего звена (ППССЗ) 40.02.04

«Юриспруденция» на базе основного общего и среднего общего образования в группу ЮР-25

следующих лиц:

№ п/п ФИО Подпись студента

1 Артименко Анатолий Сергеевич

2 Алдохина Надежда Алексеевна

3 Васильева Валентина Семеновна

4 Егорова Ксения Евгеньевна

5 Журило Виталия Николаевна

6 Зобнина Алѐна Сергеевна

7 Игнатьева Таисия Артемовна

8 Камалдинова Карина Рафаильевна

9 Касапенко Елизавета Евгеньевна

10 Кирпичев Матвей Евгеньевич

11 Красноруцкая Ксения Александровна

12 Лютова Анастасия

13 Распопина Анастасия Денисовна

14 Руденко Светлана Сергеевна

15 Садыкова Анжелика Вячеславовна

16 Сироткина Олеся Александровна

17 Сысина София Максимовна

18 Титовец Ева Витальевна

19 Толстикова Софья Федоровна

20 Федорова Марьяна Ивановна

21 Чапыркина Дарья Денисовна

22 Чмелева Анжелика Вячеславовна

23 Шойка Виктория Викторовна

24 Щеколдина Ульяна Алексеевна

25 Щетинкина Юлия Юрьевна

1.2. По программе подготовки специалистов среднего звена (ППССЗ) 21.02.15

«Открытые горные работы» в группу ОГР-25 следующих лиц:

№ п.п ФИО Подпись студента

1 Босхолов Артѐм Александрович

2 Буданаев Евгений Андреевич

3 Быргин Алексей Александрович

4 Васев Лев Станиславович

5 Волкова Алина Витальевна

6 Выскок Андрей Константинович

7 Гребенюк Михаил Андреевич

8 Иванов Ярослав Андреевич

9 Ильин Алексей Васильевич

10 Ейбог Александра Александровна

11 Коваленко Варвара Валерьевна

12 Королѐв Владимир Алексеевич

13 Матвиюк Илья Александрович

14 Молчанов Глеб Сергеевич

15 Никуличев Тимофей Александрович

16 Петров Дмитрий Александрович

17 Петров Илья Максимович

18 Полков Кирилл Анатольевич

19 Сабиров Александр Альфредович

20 Семенов Дмитрий Геннадьевич

21 Соколов Александр Евгеньевич

22 Тапкаев Алексей Игоревич

23 Халявин Алексей Сергеевич

24 Шевелѐв Александр Леонидович

25 Шемис Артѐм Дмитриевич

1.3. По программе подготовки специалистов среднего звена (ППССЗ) 21.02.14

«Маркшейдерское дело» в группу МД-25 следующих лиц:

№ п.п ФИО Подпись студента

1 Алтухова Лилия Ивановна

2 Анохин Сергей Сергеевич

3 Балакирев Александр Вадимович

4 Богданов Савелий Георгиевич

5 Богомолов Константин Викторович

6 Боярский Кирилл Артѐмович

7 Васильев Виктор Семенович

8 Ведяшкина Вероника Андреевна

9 Воробей Юлия Александровна

10 Габбасова Татьяна Сергеевна

11 Галков Кирилл Алексеевич

12 Дятлова Александра Ильинична

13 Дятлова Ольга Ильинична

14 Зубрицкий Павел Юрьевич

15 Кравец Марина Вадимовна

16 Липачев Владимир Львович

17 Мудрик Анастасия Вячеславовна

18 Мухутдинов Динис Динарович

19 Надобко Илья Андреевич

20 Полозова Полина Михайловна

21 Сидорук Любовь Викторовна

22 Скобин Антон Станиславович

23 Супраненко Аркадий Евгеньевич

24 Турусина Ульяна Александровна

25 Хрусталев Михаил Павлович

1.4. По программе подготовки специалистов среднего звена (ППССЗ) 13.02.13

«Эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического оборудования (по

отраслями)» в группу ТЭО-25 следующих лиц:

№ п.п ФИО Подпись студента

1 Ветошкин Александр Васильевич

2 Волкан Егор Николаевич

3 Генералов Алексей Валерьевич

4 Дейс Андрей Денисович

5 Зарков Макар Викторович

6 Лусников Лев Станиславович

7 Майер Денис Викторович

8 Максимова Ульяна Семѐновна

9 Морозов Андрей Сергеевич

10 Назаров Алесей Алексеевич

11 Невидимов Тимур Алексеевич

12 Носулько Виктор Васильевич

13 Петровский Антон Александрович

14 Погожев Станислав Юрьевич

15 Пономарев Иван Алексеевич

16 Попов Никита Александрович

17 Пронин Илья Вячеславович

18 Рудых Даниил Николаевич

19 Рукавишников Юрий Алексеевич

20 Севрюкова Анастасия Михайловна

21 Федоров Кирилл Андреевич

22 Чмелев Иван Евгеньевич

23 Шевардин Артем Алексеевич

Основания: Протокол заседания приемной комиссии №1 от 15.08.2025

Директор техникума                                                                                             М.В. Заводянская

Подготовил:

Ответственный секретарь

приемной комиссии                                                                                             Е.С. Ефимова

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ «БОДАЙБИНСКИЙ ГОРНЫЙ ТЕХИКУМ»

ПРИКАЗ

15 августа 2025 г.                                                                                                          № 2-оч

О зачислении на первый курс

очной формы обучения

на места, финансируемые

за счет бюджетных ассигнований

бюджета Иркутской области

В соответствии с Правилами приема граждан в Государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение Иркутской области «Бодайбинский горный

техникум» на обучение по программам среднего профессионального образования на 2025-2026

учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2025 года в Государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение Иркутской области «Бодайбинский горный

техникум» на первый курс очной формы обучения на места, финансируемые за счет бюджетных

ассигнований бюджета Иркутской области:

1.1. По адаптированной образовательной программе профессионального обучения и

социально-профессиональной адаптации (для выпускников школ, обучающихся по

специальным коррекционным программам VIII вида) 18511 «Слесарь по ремонту автомобиля» в

группу СЛР-25 следующих лиц:

№ п.п ФИО Подпись студента

1 Побережнов Артѐм Сергеевич

2 Чубаков Алексей Алексеевич

3 Язепов Никита Юрьевич

Основания: Протокол заседания приемной комиссии №3 от 15.08.2025

Директор техникума                                                                                             М.В. Заводянская

Подготовил:

Ответственный секретарь

приемной комиссии                                                                                             Е.С. Ефимова